

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้าง จุดที่ ๑. ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๖๕ ถึงลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๘๒.๐๐ เมตร จุดที่ ๒. บริเวณซอย ๔ เชื่อมต่อระบายน้ำเดิม ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๑๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๘๒,๒๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายศุภภากร คันธรักษา

สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

17 ธันวาคม 2562

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างจุดที่ 1. ตั้งแต่บ้านเลขที่ 65 ถึงลำเหมืองสาธารณประโยชน์ ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 82.00 เมตร จุดที่ 2.บริเวณซอย 4 เชื่อมต่อระบายน้ำเดิม ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 115.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาตามแบบแปลน จำนวน 9 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	427,336.87	1.3624	582,203.75	
	สรุป			582,203.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			582,200.00	

ห้าแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน

ระยะทางดำเนินการ 197.00 เมตร

เฉลี่ยราคา ตารางเมตรละ 2,955.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3615/2562 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายถาวร อินทียศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพงศันรินทร์ เบ็ญอินตา )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ / ผู้ประมาณราคา

( นายศุภากร คันธรักษา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเป่า หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการก่อสร้างจุดที่ 1. ตั้งแต่ บ้านเลขที่ 65 ถึงลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 82.00 เมตร จุดที่ 2 บริเวณซอย 4 เชื่อมท่อระบายน้ำเดิม ขนาด ความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 115.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	82.00	26.00	2,132.00	1.3624	35.42	2,904.64
2	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	115.00	123.00	14,145.00	1.3624	167.58	19,271.15
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	183.00	178.00	32,574.00	1.3624	242.51	44,378.82
4	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	183.00	630.00	115,290.00	1.3624	858.31	157,071.10
5	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ม.	183.00	91.00	16,653.00	1.3624	123.98	22,688.05
6	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	14.00	11,000.00	154,000.00	1.3624	14,986.40	209,809.60
7	ท่อ PVC. 6" ชั้น 8.5	ม.	19.00	293.72	5,580.68	1.3624	400.16	7,603.12
8	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	38.43	248.00	9,530.64	1.3624	337.88	12,984.54
9	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อหนา 15 ซม.	ตร.ม.	201.30	395.25	79,563.55	1.3624	538.49	108,397.38

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น 582,203.75  
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง 582,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 427,336.87  
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....  
( นายถาวร อินทียศ )  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
( นายพงษ์นรินทร์ เบ็งอินตา )  
กรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....  
( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
กรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....  
( นายศุภากร คันธรัक्षा )  
กรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ประมาณราคา